
※五專前三年級-【商科】補助金額表-111學年度第一學期 

 

 

 

 

 
 

備註:低收入戶、原住民、身障重度/極重度此三類學生保險費為800元，可補助保險費為156元。(學生團體保險費以當學年度公告之保險費為準) 

 

※五專前三年級-【商科】補助金額表-111學年度第二學期 

商科 

(餐飲) 免學費 

請填寫【免學費申請單】+【學雜費減免申請單】 請填寫【學雜費減免申請單】 

身障子女、身障學生 
特殊境遇
家庭子女

中低收入戶 
原住民 

身障子女、身障學生 

極重度、重度 低收入戶學生 
輕度 中度 

雜費補助額度 0 雜費:4/10 雜費:7/10 雜費:6/10 雜費:4,500 雜費:全免 學雜費全免 

 
註冊單金額 

 

28,175 

 

20,145 

 

2,588 

 

4,529 

 

3,882 

 

4,500+157=4,657 

 

6,470+157=6,627 

 

20,145+6,470+157=26,772 

免學費+雜費補助金額 22,733 24,674 24,027 24,802 26,772 26,772 

繳納差額 8,030 5,442 3,501 4,148 3,423 1,453 1,453 
 

備註:低收入戶、原住民、身障重度/極重度此三類學生保險費為800元，可補助保險費為157元。(學生團體保險費以當學年度公告之保險費為準) 

 

商科 

(餐飲) 免學費 

請填寫【免學費申請單】+【學雜費減免申請單】 請填寫【學雜費減免申請單】 

身障子女、身障學生 
特殊境遇
家庭子女

中低收入戶 
原住民 

身障子女、身障學生 

極重度、重度 低收入戶學生 
輕度 中度 

雜費補助額度 0 雜費:4/10 雜費:7/10 雜費:6/10 雜費:4,500 雜費:全免 學雜費全免 

 
註冊單金額 

 

28,175 

 

20,145 

 

2,588 

 

4,529 

 

3,882 

 

4,500+156=4,656 

 

6,470+156=6,626 

 

20,145+6,470+156=26,771 

免學費+雜費補助金額 22,733 24,674 24,027 24,801 26,771 26,771 

繳納差額 8,030 5,442 3,501 4,148 3,424 1,454 1,454 
 


